

<b>Položkový rozpočet stavby</b>			
<b>Stavba:</b>		<b>ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí</b>	
<b>Objednatel:</b>	<b>Statutární město Havířov Svornosti 86/2 73601 Havířov-Město</b>	<b>IČO: 00297488</b>	<b>DIČ:</b>
<b>Zhotovitel:</b>	<b>LÉDL - stavební společnost s.r.o. Masarykovo náměstí 1189/44 58601 Jihlava</b>	<b>IČO: 25570773</b>	<b>DIČ:</b>
<b>Vypracoval:</b>			
<b>Rozpis ceny</b>			<b>Celkem</b>
HSV			794 459,86
PSV			2 525 211,56
MON			69 749,53
Vedlejší náklady			58 500,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>3 447 920,95</b>
<b>Rekapitulace daní</b>			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>3 447 920,95 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>724 063,40 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>4 171 984,35 CZK</b>
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí</b>	<b>0,00</b>	<b>3 447 920,95</b>	<b>724 063,40</b>	<b>4 171 984,35</b>	<b>100</b>
01	ASŘ	0,00	3 390 671,42	712 041,00	4 102 712,42	98
02	Bleskosvod	0,00	57 249,53	12 022,40	69 271,93	2
Celkem za stavbu		0,00	3 447 920,95	724 063,40	4 171 984,35	100

Popis stavby: ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí

Popis objektu: 01 - ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ

Popis rozpočtu: 02 - Bleskosvod

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			12 275,70	0,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 070,00	0,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			36 432,00	1,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			270 296,65	7,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 612,20	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			47 502,21	1,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			38 940,95	1,1
711	Izolace proti vodě	PSV			9 977,42	0,3
712	Povlakové krytiny	PSV			1 220 076,62	35,4
713	Izolace tepelné	PSV			512 008,61	14,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			68 754,06	2,0
728	Vzduchotechnika	PSV			4 656,13	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			101 197,60	2,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			425 264,88	12,3
767a	Záchytný systém	PSV			83 003,54	2,4
781	Obklady keramické	PSV			26 224,76	0,8
784	Malby	PSV			74 047,94	2,1
M21	Elektromontáže	MON			69 749,53	2,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			348 330,15	10,1
VN	Vedlejší náklady	VN			58 500,00	1,7
Cena celkem					3 447 920,95	100,0

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>12 275.70</b>	
1	113106121R0	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho viz výkres č. 1 : ozn.P : 0,5*0,5*4*6	m2	6,00000	77,20	463,20	RTS 23/ I
				6,00000			
2	181301101R0	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 rekultivace poškozených okolních ploch Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 250.00000*0.5	m2	125,00000	45,00	5 625,00	RTS 23/ I
				125,00000			
3	180400020RA	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva rekultivace poškozených okolních ploch	m2	250,00000	12,50	3 125,00	RTS 23/ I
4	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 125.00000*0.05	m3	6,25000	490,00	3 062,50	Indiv
				6,25000			
<b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>25 070.00</b>	
5	340238211R0	Zazdívkva otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz detail D4 - Střešní vpust : 1,0*0,5*4*6 viz detail D5 - Větrací komínek : 1,0*0,5*4*17	m2	46,00000	545,00	25 070,00	RTS 23/ I
				12,00000			
				34,00000			
<b>Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>36 432.00</b>	
6	602016193R0	Penetrace hloubková stěn Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 55,20000	m2	55,20000	58,00	3 201,60	RTS 23/ I
				55,20000			
7	612421637R0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková viz detail D4 - Střešní vpust : 1,2*0,5*4*6 viz detail D5 - Větrací komínek : 1,2*0,5*4*17	m2	55,20000	426,00	23 515,20	RTS 23/ I
				14,40000			
				40,80000			
8	612481113R0	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vyvnutím Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 55,20000	m2	55,20000	176,00	9 715,20	RTS 23/ I
				55,20000			
<b>Díl 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>270 296,65</b>	
9	941941031R0	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. 9,0*(11,6+34,7+59,1+1,5) 8,2*(18,1+13,2)	m2	1 218,76000	62,00	75 563,12	RTS 23/ I
				962,10000			
				256,66000			
10	941941191R0	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 předpoklad použití 2.měsíce : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1218.76000*2	m2	2 437,52000	45,00	109 688,40	RTS 23/ I
				2			
				437.52000			
11	941941831R0	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1	m2	1 218,76000	42,00	51 187,92	RTS 23/ I
				1			
12	943955031R0	Montáž systémového bednění (ochrana střech pod lešením ) 38,6*3,0	m2	115,80000	57,30	6 635,34	RTS 23/ I
				115,80000			
13	943955198R0	Pronájem - příplatek za každý den použití Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 115.80000*60	m2	6 948,00000	1,42	9 866,16	RTS 23/ I
				6			
				948.00000			

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O:	01 ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R:	01 ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
14	943955831R0	Demontáž systémového bednění	m2	115,80000	32,00	3 705,60	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 :		115,80000			
15	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 218,76000	6,50	7 921,94	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 :		1			
16	944944031R0	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 437,52000	1,10	2 681,27	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 :		2			
		1218,76000*2		437,52000			
17	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 218,76000	2,50	3 046,90	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 :		1			
		1218,76000		218,76000			
<b>Díl 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>15 612,20</b>	
18	568111111R0	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	115,80000	45,90	5 315,22	RTS 23/ I
		ochrana střech pod lešením					
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 :		115,80000			
19	952902110R0	Čištění zametáním v místnostech a	m2	832,11250	6,30	5 242,31	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 :		832,11250			
		832,11250					
20	776551830R0	Sejmutí povlaků volně položených	m2	115,80000	4,55	526,89	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 :		115,80000			
21	69366197R	Geotextilie 200 g/m2	m2	115,80000	39,10	4 527,78	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 :		115,80000			
<b>Díl 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>47 502,21</b>	
22	965043321R0	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,15188	6 050,00	918,87	RTS 23/ I
		viz výkres č. 1 :					
		prostup střešní konstrukcí pro střešní vpusti					
		:					
		0,03*0,75*0,75*4		0,06750			
		prostup střešní konstrukcí pro komínky ZTI,					
		VZT :					
		0,03*0,75*0,75*5		0,08438			
23	965082923R0	Odstanění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	41,60563	698,00	29 040,73	RTS 23/ I
		viz výkres č. 1 :					
		ozn.P :					
		vodorovně :					
		0,05*(24,6+18,6+12,75)*11,8		33,01050			
		0,05*(16,45*10,45)		8,59513			
24	965082932R0	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2	m3	2,31750	635,00	1 471,61	RTS 23/ I
		viz výkres č. 1 :					
		prostup střešní konstrukcí pro střešní vpusti					
		:					
		0,17*0,75*0,75*4		0,38250			
		0,185*0,75*0,75*2		0,20813			
		prostup střešní konstrukcí pro komínky ZTI,					
		VZT :					
		0,17*0,75*0,75*5		0,47813			
		0,185*0,75*0,75*12		1,24875			
25	969021111R0	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	6,00000	126,00	756,00	RTS 23/ I
		viz detail D4 - Střešní vpust :					
		1,0*6		6,00000			
26	969021121R0	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	16,00000	145,00	2 320,00	RTS 23/ I

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz detail D5 - Větrací komínek :

1,0\*16

16,00000

27	971033521R0	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	46,00000	220,00	10 120,00	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

viz detail D4 - Střešní vpust :

1,0\*0,5\*4\*6

12,00000

viz detail D5 - Větrací komínek :

1,0\*0,5\*4\*17

34,00000

28	978059531R0	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	23,00000	125,00	2 875,00	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

předpoklad poškozených obkladů :

viz detail D4 - Střešní vpust :

1,0\*6

6,00000

viz detail D5 - Větrací komínek :

1,0\*17

17,00000

<b>Díl 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>38 940,95</b>		
---------------	--	--------------------------------	--	--	------------------	--	--

29	999281211R0	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	45,28017	860,00	38 940,95	RTS 23/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

<b>Díl 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>			<b>9 977,42</b>		
----------------	--	---------------------------	--	--	-----------------	--	--

30	711778088R0	Opracování kotevních prostupů, vč. dodávky systém prvku	kus	25,00000	399,00	9 975,00	RTS 23/ I
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 9,00000

9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 107 :

16,00000

31	998711102R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00175	1 380,00	2,42	RTS 23/ I
----	-------------	---	---	---------	----------	------	-----------

<b>Díl 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>			<b>1 220 076,62</b>		
----------------	--	--------------------------	--	--	---------------------	--	--

32	712300831RT	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	1 010,63530	23,60	23 850,99	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-------------	-------	-----------	-----------

mPVC

viz výkres č. 1 :

ozn.P :

vodorovně :

(24,6+18,6+12,75)\*11,8

660,21000

16,45\*10,45

171,90250

atika vodorovně :

0,32\*11,66+0,72\*11,66\*2

20,52160

0,43\*11,66+0,48\*51,64

29,80100

0,38\*(6,43+58,12)

24,52900

0,25\*10,35+0,37\*10,35

6,41700

0,72\*17,37+0,46\*17,13

20,38620

atika svisle :

0,3\*(24,6\*2+18,6\*2+12,75\*2+11,8\*6)

54,81000

0,41\*(16,45\*2+10,45\*2)

22,05800

33	712300833RT	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	12,93750	38,60	499,39	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	----------	-------	--------	-----------

viz výkres č. 1 :

prostup střešní konstrukcí pro střešní vpusti

:

0,75\*0,75\*6

3,37500

prostup střešní konstrukcí pro komínky ZTI,

VZT :

0,75\*0,75\*17

9,56250

34	712300834RT	Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	25,87500	3,65	94,44	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	----------	------	-------	-----------

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 25,87500

12,93750\*2

35	712300834RT	Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková z ploch jednotlivě nad 20 m <sup>2</sup>	m2	1 010,63530	2,75	2 779,25	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	-------------	------	----------	-----------

geotextilie

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1

1010,63530 010,63530

36	712300841RT	Odstranění mechu a nečistot ze střech plochých do 10°, povlaková krytina běžný střeň znečištění	m2	1 010,63530	12,20	12 329,75	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-------------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1

1010,63530 010,63530

37	712300951RT	Oprava boulí na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	105,58610	176,00	18 583,15	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

- vyříznutí boule

- penetraci podkladu včetně dodávky penetračního laku

- natavení asfaltového pásu

předpoklad 10% :

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 105,58610

1055,86100\*0,1

38	712311101RZ	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	1 055,86100	28,00	29 564,11	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-------------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1

1055,86100 055,86100

39	712341559RT	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	1 091,42710	122,00	133 154,11	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-------------	--------	------------	-----------

viz výkres č. 3 :

viz detail D1,D2,D3 :

ozn.S :

vodorovně :

(24,48+18,48+12,63)\*11,68 649,29120

16,33\*10,33 168,68890

atika vodorovně :

obvodová atika : 0,44\*(10,45+6,46+58,05) 32,98240

0,48\*11,8 5,66400

0,54\*(51,59+17,05) 37,06560

dilatační atika :

0,82\*(11,8\*2) 19,35200

0,77\*17,3 13,32100

dilatační atika odsazená :

0,37\*11,8 4,36600

0,32\*10,45 3,34400

atika svisle :

obvodová atika : 0,63\*(10,45+6,3+57,35+11,8+51,05+16,45) 96,64200

dilatační atika :

0,53\*(11,8\*4) 25,01600

0,64\*16,45 10,52800

dilatační atika odsazená :

0,56\*11,8 6,60800

0,64\*10,45 6,68800

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

vytažení svísele :

0,5\*(12,54+11,2)

11,87000

40	712341659RT	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení bodově 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	1 055,86100	92,00	97 139,21	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-------------	-------	-----------	-----------

viz výkres č. 3 :

viz detail D1,D2,D3 :

ozn.S :

vodorovně :

(24,6+18,6+12,75)\*11,8

660,21000

16,45\*10,45

171,90250

atika vodorovně :

obvodová atika :

0,38\*(10,45+6,46+58,05)

28,48480

0,43\*11,8

5,07400

0,48\*(51,59+17,05)

32,94720

dilatační atika :

0,71\*(11,8\*2)

16,75600

0,6\*17,3

10,38000

dilatační atika odsazená :

0,31\*11,8

3,65800

0,25\*10,45

2,61250

atika svísele :

obvodová atika :

0,5\*(10,45+6,3+57,35+11,8+51,05+16,45)

76,70000

dilatační atika :

0,41\*(11,8\*4)

19,35200

0,5\*16,45

8,22500

dilatační atika odsazená :

0,41\*11,8

4,83800

0,5\*10,45

5,22500

vytažení svísele :

0,4\*(12,54+11,2)

9,49600

41	712348101RT	Povlaková krytina střech do 10°, komínek odvětrání kanalizace s manžetou z asfaltového pásu DN 125 mm	kus	16,00000	1 420,00	22 720,00	RTS 23/ I
----	-------------	---	-----	----------	----------	-----------	-----------

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety. Včetně dodávky.

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS2 : 16

16,00000

42	712348105RT	Povlaková krytina střech do 10°, prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 125 mm	kus	16,00000	850,00	13 600,00	RTS 23/ I
----	-------------	--	-----	----------	--------	-----------	-----------

ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety

prostupu k parozábraně. Včetně dodávky.

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS2 : 16

16,00000

43	712351111RT	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími asfaltovými pásy 1 vrstva - pás ve specifikaci	m2	1 187,86210	88,00	104 531,86	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	-------------	-------	------------	-----------

viz výkres č. 3 :

viz detail D1,D2,D3 :

ozn.S :

vodorovně :

(24,48+18,48+12,63)\*11,68

649,29120

16,33\*10,33

168,68890



## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		atika vodorovně :					
		obvodová atika :					
		0,44*(10,45+6,46+58,05)		32,98240			
		0,48*11,8		5,66400			
		0,54*(51,59+17,05)		37,06560			
		dilatační atika :					
		0,82*(11,8*2)		19,35200			
		0,77*17,3		13,32100			
		dilatační atika odsazená :					
		0,37*11,8		4,36600			
		0,32*10,45		3,34400			
		atika svisle :					
		obvodová atika :					
		(0,43+0,63)*(10,45+6,3+57,35+11,8+51,05+16,45)		162,60400			
		dilatační atika :					
		(0,33+0,53)*(11,8*4)		40,59200			
		(0,44+0,64)*16,45		17,76600			
		dilatační atika odsazená :					
		(0,36+0,56)*11,8		10,85600			
		(0,44+0,64)*10,45		11,28600			
		vytažení svisle :					
		(0,3+0,15)*(12,54+11,2)		10,68300			
44	712997001RT	Přilepení náběhových klínů náběhový klín ve specifikaci viz výkres č. 3 : viz detail D1,D2,D3 : atika svisle : obvodová atika : 10,45+6,3+57,35+11,8+51,05+16,45 dilatační atika : 11,8*4+16,45 dilatační atika odsazená : 11,8+10,45	m	239,30000	42,00	10 050,60	RTS 23/ I
45	28375982R	Klín atikový EPS 100 x 100 x 1000 mm Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 239,30000*1,1	m	263,23000	95,00	25 006,85	RTS 23/ I
46	62836110R	Pás asfaltovaný těžký AI S 40 Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1055,86100*1,15 Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 105,58610	m2	1 319,82625	178,00	234 929,07	RTS 23/ I
47	628522509R	Pás asfaltový modifikovaný tl. 4,2mm, s ochranou proti UV s břídlíčným posypem a retardérv hoření Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1091,42710*1,15	m2	1 255,14117	212,00	266 089,93	RTS 23/ I
48	62852269R	Pás modif. asfalt samolep tl. 3 mm pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu, samolepicí vložka nosná - skleněná tkanina povrchová úprava - vrchní - jemnozrnný minerální posyp - spodní - ochranná snímatelná fólie, samolepicí vrstva Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1187,86210*1,15	m2	1 366,04142	149,00	203 540,17	RTS 23/ I
49	998712102R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	18,95942	1 140,00	21 613,74	RTS 23/ I

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>512 008,61</b>	
50	713103321R0	Odstranění tepelné izolace stěn, lepené, z desek minerálních, tl. do 100 mm viz výkres č. 3 : viz detail D2 : předpoklad výměna v dilatační atice : 0,2*30,0	m2	6,00000	46,90	281,40	RTS 23/ I
				6,00000			
51	713104311R0	Odstranění tepelné izolace střech plochých, lepené, z desek EPS, tl. do 100 mm viz výkres č. 1 : prostup střešní konstrukcí pro střešní vpusti : 0,75*0,75*6 prostup střešní konstrukcí pro komínky ZTI, VZT : 0,75*0,75*17	m2	12,93750	47,90	619,71	RTS 23/ I
				3,37500			
				9,56250			
52	713104311R0	Odstranění tepelné izolace střech plochých, lepené, z desek EPS, tl. do 100 mm viz výkres č. 1 : ozn.P : vodorovně : 2*(24,6+18,6+12,75)*11,8 2*16,45*10,45	m2	1 664,22500	32,00	53 255,20	RTS 23/ I
				1			
				343,80500			
53	713131131R0	Montáž tepelné izolace stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. viz výkres č. 3 : viz detail D2 : dilatační atika - doplnění : 0,2*(11,8*2) 0,2*17,3 předpoklad výměna : 0,2*30,0	m2	14,18000	310,00	4 395,80	RTS 23/ I
				4,72000			
				3,46000			
				6,00000			
54	713141125R0	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUR desky viz výkres č. 3 : ozn.S : vodorovně : (24,6+18,6+12,75)*11,8 16,45*10,45	m2	832,11250	92,00	76 554,35	RTS 23/ I
				660,21000			
				171,90250			
55	713141125R0	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUR desky viz výkres č. 3 : viz detail D1,D2,D3 : atika vodorovně : obvodová atika : 0,44*(10,45+6,46+58,05) 0,48*11,8 0,54*(51,59+17,05) dilatační atika : 0,71*(11,8*2) 0,6*17,3 dilatační atika odsazená : 0,31*11,8 0,25*10,45	m2	215,78000	95,00	20 499,10	RTS 23/ I
				32,98240			
				5,66400			
				37,06560			
				16,75600			
				10,38000			
				3,65800			
				2,61250			

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		atika svisle :					
		obvodová atika :					
		0,5*(10,45+6,3+57,35+11,8+51,05+16,45)		76,70000			
		dilatační atika :					
		0,31*(11,8*4)		14,63200			
		0,43*16,45		7,07350			
		dilatační atika odsazená :					
		0,31*11,8		3,65800			
		0,44*10,45		4,59800			
56	713141125R0	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUR desky	m2	25,87500	95,00	2 458,13	RTS 23/ I
		viz detail D4 - Střešní vpust :					
		2*(0,75*0,75)*6		6,75000			
		viz detail D5 - Větrací komínek :					
		2*(0,75*0,75)*17		19,12500			
57	713191100R0	Položení separační fólie	m2	116,09500	40,20	4 667,02	RTS 23/ I
		viz výkres č. 3 :					
		viz detail D1,D2,D3 :					
		atika vodorovně :					
		obvodová atika :					
		0,44*(10,45+6,46+58,05)		32,98240			
		0,48*11,8		5,66400			
		0,54*(51,59+17,05)		37,06560			
		dilatační atika :					
		0,82*(11,8*2)		19,35200			
		0,77*17,3		13,32100			
		dilatační atika odsazená :					
		0,37*11,8		4,36600			
		0,32*10,45		3,34400			
58	R příplatek kot	Příplatek za doplňující mechanické kotvení tepelného izolantu	m2	509,76000	98,00	49 956,48	Indiv
		viz výkres č. 3 :					
		ozn.S :					
		(24,6+18,6)*11,8		509,76000			
59	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	5,43375	2 360,00	12 823,65	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 :		5,17500			
		25.87500*0.2					
		Koeficient : 0,05		0,25875			
60	28375705R	Deska izolační stabilizovaná EPS 150	m3	153,38904	1 780,00	273 032,49	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 :		133,13800			
		832.11250*0.16					
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 :		12,94680			
		215.78000*0.06					
		Koeficient : 0,05		7,30424			
61	63151531R	Deska fasádní minerální , tl. 100 mm	m2	14,88900	220,00	3 275,58	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 :		14,88900			
		14.18000*1.05					
62	rohož separač	Rohož separační podkladní	m2	127,70450	20,40	2 605,17	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 :		127,70450			
		116.09500*1.1					
63	998713102R0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	4,68181	1 620,00	7 584,53	RTS 23/ I
<b>Díl 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>68 754.06</b>		
64	721140916R0	Provedení opravy vnitřní kanalizace, propojení dosavadního potrubí DN 125 mm	kus	16,00000	880,00	14 080,00	RTS 23/ I

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS2 : 16

16,00000

65	721170965R0	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, DN 110 mm	kus	6,00000	498,00	2 988,00	RTS 23/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS3 : 6

6,00000

66	721176115R0	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	910,00	5 460,00	RTS 23/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	----------	-----------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS3 : 6

6,00000

67	721176116R0	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	16,00000	940,00	15 040,00	RTS 23/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	-----------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS2 : 1,0\*16

16,00000

68	721210822R0	Demontáž střešní vpusti, DN 100 mm	kus	6,00000	144,00	864,00	RTS 23/ I
----	-------------	------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres č. 1 :

6

6,00000

69	721234101RT	Vtok střešní D 110 pro plochou střechu živičný pás, těsnící kroužek, záchytný koš a příslušenství	kus	6,00000	2 650,00	15 900,00	RTS 23/ I
----	-------------	---	-----	---------	----------	-----------	-----------

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS3 : 6

6,00000

70	5516230RR	Nástavec vpusti 220mm/d 110mm s asfaltovou izolační manžetou	kus	6,00000	2 390,00	14 340,00	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	-------

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS3 : 6

6,00000

71	998721102R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,09098	902,00	82,06	RTS 23/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	-------	-----------

<b>Díl 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>			<b>4 656,13</b>		
----------------	--	------------------------	--	--	-----------------	--	--

72	728112113R0	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	1,00000	290,50	290,50	RTS 23/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	--------	-----------

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS1 : 1,0

1,00000

73	728112813R0	Demontáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	1,00000	174,50	174,50	RTS 23/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	--------	-----------

viz detail D5 - Větrací komínek :

1,0

1,00000

74	OS1	D+M Výfuková hlavice VZT z ocel.Pz plechu, DN 250, v. nad izolací min.500mm, vč. integrovaného ochranného síta	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00	Indiv
----	-----	--	-----	---------	----------	----------	-------

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS1 : 1

1,00000

75	42981314R	Potrubí vzt pozink, d 250 mm, délka 1 m	kus	1,00000	264,50	264,50	RTS 23/ I
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS1 : 1

1,00000

76	998728102R0	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,00802	3 320,00	26,63	RTS 23/ I
----	-------------	--	---	---------	----------	-------	-----------

<b>Díl 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>			<b>101 197,60</b>		
----------------	--	----------------------------	--	--	-------------------	--	--

77	762341921R0	Výřezání otvorů střech, heraklit pl. do 1 m2	m2	12,93750	495,00	6 404,06	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres č. 1 :

prostup střešní konstrukcí pro střešní vpusti

:

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,75*0,75*6 prostup střešní konstrukcí pro komínky ZTI, VZT : 0,75*0,75*17		3,37500			
78	762395000R0	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 125.38280*0.025 Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 0,73471	m3	3,86928	1 130,00	4 372,29	RTS 23/ I
				3,13457			
				0,73471			
79	762441113R0	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst. kotvením viz výkres č. 3 : viz detail D1,D2,D3 : atika vodorovně : obvodová atika : 0,44*(10,45+6,46+58,05) 0,48*11,8 0,54*(51,59+17,05) dilatační atika : 0,82*(11,8*2) 0,77*17,3 dilatační atika odsazená : 0,37*11,8 0,32*10,45	m2	116,09500	320,00	37 150,40	RTS 23/ I
80	762911121R0	Impregnace řeziva tlakovakuová Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 0,73471	m3	0,73471	1 897,00	1 393,74	RTS 23/ I
				0,73471			
81	763792101R0	Montáž ostatních dílců, lišty, latě, pl. do 25 cm2 viz výkres č. 3 : viz detail D1,D2,D3 : atika vodorovně : obvodová atika : 10,45+6,46+58,05 11,8 51,59+17,05 0,44*78+0,48*13+0,54*72 dilatační atika : 0,82*25 0,77*19 dilatační atika odsazená : 0,37*13 0,32*11	m	278,30000	18,40	5 120,72	RTS 23/ I
82	60517111R	Lať střešní SM/JD/BO 40 x 60 mm 278,3*0,04*0,06 Koeficient : 0,10	m3	0,73471	6 980,00	5 128,28	RTS 23/ I
83	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, tl. 25 mm Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 116 09500*1 08	m2	125,38260	295,00	36 987,87	RTS 23/ I
84	998762102R0	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,36747	1 960,00	4 640,24	RTS 23/ I
<b>Díl 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>425 264,88</b>	
85	764530460R0	Oplechování atik z Ti Zn plechu tl. 0,7mm, rš 750 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :	m	72,34500	1 070,00	77 409,15	RTS 23/ I

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O:	01 ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R:	01 ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		K3 : 68,9 Koeficient : 0,05		68,90000 3,44500			
86	764331850R0	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° viz výkres č. 1 : 12,62+11,27	m	23,89000	35,60	850,48	RTS 23/ I
				23,89000			
87	764345831R0	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30° viz výkres č. 1 : 16	kus	16,00000	54,10	865,60	RTS 23/ I
				16,00000			
88	764395840R0	Demontáž střešní dilatace, rš 500 mm, do 30° viz výkres č. 1 : 11,66*2*2+17,37*2	m	81,38000	32,00	2 604,16	RTS 23/ I
				81,38000			
89	764430840R0	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm viz výkres č. 1 : 11,66*2+10,35*2	m	44,02000	45,00	1 980,90	RTS 23/ I
				44,02000			
90	764430850R0	Demontáž oplechování zdí, rš 600 mm viz výkres č. 1 : 6,43+58,12+51,64+17,13	m	133,32000	34,00	4 532,88	RTS 23/ I
				133,32000			
91	76423342RR0	Lemování z Ti Zn tl. 0,7mm, rš 150 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K6 : 11,5 K7 : 12,7 Koeficient : 0,05	m	25,41000	650,00	16 516,50	Indiv
				11,50000 12,70000 1,21000			
92	76434584RR0	Demontáž ventilačních nástavců D nad 200 mm, do 30° viz výkres č. 1 : 1	kus	1,00000	85,00	85,00	Indiv
				1,00000			
93	76439422RR0	Podkladní pás z Pz plechu rš 180 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K8 : 157,0 Koeficient : 0,05	m	164,85000	72,00	11 869,20	Indiv
				157,00000 7,85000			
94	76439423RR0	Podkladní pás z Pz plechu rš 235 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K1 : 2*10,9 K2 : 2*77,3 K3 : 2*68,9 K4 : 2*17,4 K5 : 2*25,5 K6 : 2*11,5 K7 : 2*12,7 Koeficient : 0,05	m	470,82000	78,00	36 723,96	Indiv
				21,80000 154,60000 137,80000 34,80000 51,00000 23,00000 25,40000 22,42000			
95	76452148RR0	Oplechování dilatační atiky z Ti Zn plechu tl. 0,7mm, rš 580 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K6 : 11,5 Koeficient : 0,05	m	12,07500	1 150,00	13 886,25	Indiv
				11,50000 0,57500			
96	76452148RR0	Oplechování dilatační atiky z Ti Zn plechu tl. 0,7mm, rš 610 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K7 : 12,7 Koeficient : 0,05	m	13,33500	1 160,00	15 468,60	Indiv
				12,70000 0,63500			

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
97	76453045RR0	Oplechování atik z Ti Zn plechu tl. 0,7mm, rš 650 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K1 : 10,9 Koeficient : 0,05	m	11,44500	1 190,00	13 619,55	Indiv
				10,90000	0,54500		
98	76453046RR0	Oplechování atik z Ti Zn plechu tl. 0,7mm, rš 700 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K2 : 77,3 Koeficient : 0,05	m	81,16500	1 180,00	95 774,70	Indiv
				77,30000	3,86500		
99	76453046RR0	Oplechování dilatační atiky z Ti Zn plechu tl. 0,7mm rš 1050 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K4 : 17,4 Koeficient : 0,05	m	18,27000	1 380,00	25 212,60	Indiv
				17,40000	0,87000		
##	76453046RR0	Oplechování dilatační atiky z Ti Zn plechu tl. 0,7mm rš 1100 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K5 : 25,5 Koeficient : 0,05	m	26,77500	1 420,00	38 020,50	Indiv
				25,50000	1,27500		
##	76481713RR0	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu tl. min. 0,6mm rš 300 mm viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K8 : 157,0 Koeficient : 0,05	m	164,85000	398,00	65 610,30	Indiv
				157,00000	7,85000		
##	998764102R0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,50565	1 690,00	4 234,55	RTS 23/ I
<b>Díl 767a Záchytný systém</b>						<b>83 003,54</b>	
##	05	Montáž záchytného systému	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Indiv
##	06	Výchozí prohlídka	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Indiv
##	07	Odstranění původní skladby střechy 600x600mm až na ŽB stropní panel vč. zapravení otvoru novým materiálem pro možnost ukotvení kotvicích bodů záchytného systému Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 9,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 107 :	kus	25,00000	790,00	19 750,00	Indiv
				9,00000	16,00000		
##	01	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795 - samostatný/průběžný prvek	kus	9,00000	1 200,00	10 800,00	Indiv
##	02	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795 - koncový, rohový prvek	kus	16,00000	1 360,00	21 760,00	Indiv
##	03	ID štítek	kus	1,00000	450,00	450,00	Indiv
##	04	Poddajné kotvicí vedení - nerezové lano 7 mm	m	133,00000	86,00	11 438,00	Indiv
##	998767202R0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	821,98000	0,98	805,54	RTS 23/ I
<b>Díl 781 Obklady keramické</b>						<b>26 224,76</b>	
##	781101210RT	Penetrace podkladu pod obklady vč. penetračního nátěru včetně dodávky materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 112 :	m2	23,00000	48,00	1 104,00	RTS 23/ I
				23,00000			
##	781415011RT	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, vč. tmele a spárovací hmoty předpoklad poškozených obkladů : viz detail D4 - Střešní vpust : 1,0*6 viz detail D5 - Větrací komínek : 1,0*17	m2	23,00000	690,00	15 870,00	RTS 23/ I
				6,00000	17,00000		

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O:	01 ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R:	01 ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	59781347R	Obklad keramický dle původního	m2	23,00000	390,00	8 970,00	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 :		23,00000			
##	998781102R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,35949	781,00	280,76	RTS 23/ I
<b>Díl 784</b>		<b>Malby</b>				<b>74 047,94</b>	
##	784191101R0	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	832,11250	15,50	12 897,74	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 :		832,11250			
		832 11250					
##	784195212R0	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	832,11250	38,00	31 620,28	RTS 23/ I
		celá plocha stropů :					
		(24,6+18,6+12,75)*11,8		660,21000			
		16,45*10,45		171,90250			
##	784011221RT	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	230,00000	22,00	5 060,00	RTS 23/ I
		viz detail D4 - Střešní vpust :					
		10,0*6		60,00000			
		viz detail D5 - Větrací komínek :					
		10,0*17		170,00000			
##	784011222RT	Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci	m2	832,11250	7,60	6 324,06	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 :		832,11250			
		832 11250					
##	784011222RT	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	368,00000	12,00	4 416,00	RTS 23/ I
		viz detail D4 - Střešní vpust :					
		4,0*4,0*6		96,00000			
		viz detail D5 - Větrací komínek :					
		4,0*4,0*17		272,00000			
##	28323215R	Fólie PE standard čirá tl. 0,04 mm ochranná a separační	m2	915,32375	15,00	13 729,86	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 :		915,32375			
		832 11250*1,1					
<b>Díl M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>12 500,00</b>	
##	650811112R0	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	300,00000	35,00	10 500,00	RTS 23/ I
		vč. příslušenství					
		viz výkres č. 1 :					
		300,0		300,00000			
##	R odpojení	Odpojení všech energetických vedení a instalačních rozvodů v bouraných částech před zahájením prací	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Indiv
<b>Díl D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných</b>				<b>348 330,15</b>	
##	979011111R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	92,63000	360,00	33 346,80	RTS 23/ I
##	979011121R0	Příplatek za každé další podlaží	t	92,63000	235,00	21 768,05	RTS 23/ I
##	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	92,63000	244,00	22 601,72	RTS 23/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
##	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	555,78000	134,00	74 474,52	RTS 23/ I
		92,63*(7-1)		555,78000			
##	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	741,04000	32,00	23 713,28	RTS 23/ I
		92,63*(50-10)/5		741,04000			
##	979990107R0	Poplatek za skládku suti	t	83,16000	1 160,00	96 465,60	RTS 23/ I
		92,63-(7,88+1,59)		83,16000			
##	979990121R0	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy	t	7,88000	4 960,00	39 084,80	RTS 23/ I
##	979990122R0	Poplatek za uložení suti - PVC střešní	t	1,59000	4 840,00	7 695,60	RTS 23/ I



## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	92,63421	315,00	29 179,78	RTS 23/ I
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>58 500,00</b>	
##	004111020R	Výrobní, dodavatelské dokumentace	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Indiv
##	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. Zabezpečení sítí proti poškození .							
##	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmутí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro objekty soc.zařízení staveniště a kanceláří stavby, provizor.komunikace. Doprava a osazení mobilních buněk soc.zařízení ( umývárny,toalety, šatny). Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště, informačních tabulí. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie od připojení na hlavní přívod na staveništi vč. rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště. Zřízení přípojky el.energie ,vody, kanalizace náhradní zdroj el.energie. Opatření na ochranu sousedních pozemků. Zřízení ochranných stříšek.							
##	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostražba staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na připojkách energií. Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření. Provozní náklady na energie,náklady na vybavení objektů, náklady na údržbu objektu, náklady na úklid ploch využívaných pro objekt. Náklady spojené s pravidelným úklidem kolem stavby.							
##	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště ( zatravnění, ornice) a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch a zařízení do bezvadného stavu.							
##	00512401RT	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv
Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů, inženýringu a administrativy pro stavbu. Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy. Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami. Technická řešení - návrh a projednání nutných, odchylek a změn oproti PD zjišť.v průběhu							
##	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Indiv
Koordinační činnost a technologických dodávek stavby. Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů. Koordinovat práce poddodavatelů na základě projektu, provádění věcné a cenové kontroly vč. přejímky a zajištění plnění dílčích termínů dodávek.							
##	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství - bude upřesněno dodavatelem stavby	Soubor	1,00000	0,00	0,00	Indiv
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.							
##	00523 R	Zkoušky, revize a sondy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 01	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Náklady zhotovitele, související s prováděním sond, zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.					
##	0051210RR	Příprava staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Indiv
		Náklady zhotovitele spojené s ochranou dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 po celou dobu výstavby.					
##	016	Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické podobě	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv
		A) Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací. B) Fotodokumentace průběhu realizace předkládaná při fakturaci. C) Fotodokumentace dokončeného díla.					

<b>Celkem</b>	<b>3 390 671,42</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
O: 01	ZŠ Mládežnická - Oprava střech, Mládežnická 1564/11, Havířov-Podlesí
R: 02	Bleskosvod

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>57 249,53</b>	
1	Bleskosvod	D.1.4 Technika prostředí staveb - Bleskosvod - viz samostatný rozpočet	Soubor	1,00000	57 249,53	57 249,53	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>57 249,53</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

<b>ZŠ MLÁDEŽNICKÁ - OPRAVA STŘECH</b>			
<b>D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - BLESKOSVOD</b>			
<b>Rekapitulace rozpočtu</b>			
<b>Projektové a průzkumné práce</b>			
Dokumentace skutečného provedení stavby			0,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>0,00 Kč</b>
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			
Dodávky celkem			16 167,50 Kč
Montážní práce a služby celkem			40 500,00 Kč
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky			582,03 Kč
<b>Celkem</b>			<b>57 249,53 Kč</b>
<b>Náklady hrazené z provozních prostředků</b>			
741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč (revize)			0,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>0,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>57 249,53 Kč</b>
<b>Daň z přidané hodnoty</b>			
sazba DPH	21 % z	57 249,53	12 022,40 Kč
<b>DPH celkem</b>			<b>12 022,40 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>			<b>69 271,93 Kč</b>

Způsob zpracování rozpočtových cen:

Ceny montáží byly zpracovány dle platného ceníku ÚRS 800-741.

Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodních ceníků.

Ozn.	Cenová soustava	Kódpoložky	Název položky	MJ	Množství	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
			<b>BLESKOSVOD</b>						
1	CS ÚRS 2023 O1	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	300,00			80,00	24000,00
2	<a href="#">CS ÚRS 2023 O1</a>	<a href="#">35441077</a>	<a href="#">drát D 8mm AlMgSi</a>	kg	<a href="#">40,50</a>	<a href="#">155,00</a>	<a href="#">6277,50</a>		
3	<a href="#">vlastní</a>	<a href="#">VB1</a>	<a href="#">Podpěra vedení na ploché střechy, výška min. 0,1m</a>	ks	<a href="#">250,00</a>	<a href="#">22,00</a>	<a href="#">5500,00</a>		
4	<a href="#">vlastní</a>	<a href="#">VB2</a>	<a href="#">Podpěra vedení do zdiva (výška min. 0,1m)</a>	ks	<a href="#">10,00</a>	<a href="#">68,00</a>	<a href="#">680,00</a>		
5	CS ÚRS 2023 O1	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	ks	100,00			65,00	6500,00
6	<a href="#">vlastní</a>	<a href="#">VB3</a>	<a href="#">Svorka spojovací SS</a>	ks	<a href="#">80,00</a>	<a href="#">16,50</a>	<a href="#">1320,00</a>		
7	<a href="#">vlastní</a>	<a href="#">VB4</a>	<a href="#">Svorka univerzální SU</a>	ks	<a href="#">20,00</a>	<a href="#">24,50</a>	<a href="#">490,00</a>		
8	CS ÚRS 2023 O1	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	ks	40,00			25,00	1000,00
9	<a href="#">vlastní</a>	<a href="#">VB5</a>	<a href="#">Svorka křížová</a>	ks	<a href="#">40,00</a>	<a href="#">35,00</a>	<a href="#">1400,00</a>		
10	CS ÚRS 2023 O1	HZS2232	Koordinace s ostatními profesemi	hod	5,00			450,00	2 250,00
11	CS ÚRS 2023 O1	HZS2231	Pomocné práce	hod	15,00			450,00	6 750,00
12	<a href="#">vlastní</a>	<a href="#">VB6</a>	<a href="#">Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásy...) 3% materiálu</a>	ks	<a href="#">1,00</a>	<a href="#">500,00</a>	<a href="#">500,00</a>		
			<b>Celkem za bleskosvod:</b>				<b>16 167,50</b>		<b>40 500,00</b>